
 

Uutisia Irlannista …..      Maaliskuu 2010 

Innoittavia ja tuoreita juttuideoita Irlannista median edustajille 

Wild Wicklow Tours         “Maailman paras retki” 

Wild Wicklow Tours on Hostelworld.comissa äänestetty maailmanlaajuisesti 

parhaaksi retkeksi. Äänestykseen osallistui yli miljoona Hostelworldin asiakasta 

ympäri maailmaa. Denis ja Angela O’Reillyn omistama Wild Wicklow Tours järjestää 

päivittäisiä bussiretkiä Dublinista 

Wicklowiin jo kolmattatoista vuotta (ks. 

kartta). Vuosittain yli 25 000 matkailijaa 

kokee Wild Wicklow Tourin, joka nimensä 

mukaisesti on tavanomaista bussiretkeä 

villimpi. Viihtyvyys on retkillä pääosassa ja 

opastusta on mielenkiintoisen faktan 

lisäksi höystetty ripaisulla fiktiota.  

 

Galwayn g Hotel             “Irlannin paras hotelli ” 

Hattusuunnittelija Philip Treacyn suunnittelema, 

Galwayssa sijaitseva g Hotel on päässyt Travel 

Leisure World’s Best Hotels -listalle Irlannin 

parhaana hotellina. Travel & Leisure -lehdellä ja sen 

verkkosivuilla travelandleisure.com on vakiintunut 

asema matkailualalla. Lehdellä on 

kansainvälisestikin huomattavan laaja ja 

vaikutusvaltainen lukijakunta, ja sitä voidaankin 

pitää pakollisena luettavana jokaiselle matkustelusta innostuneelle. Hotellin 

verkkosivuilla theghotel.ie on lisätietoa hotellista. Paikkana Galway kuuluu 

ehdottomasti Irlannin helmiin. (Ks. kartta)   



Corkin kansainvälinen kuorofestivaali              28.4–2.5 

Jo 56:tta kertaa järjestettävä toukokuinen Corkin kansainvälinen kuorofestivaali on 

maailmanluokan tapahtuma, jossa pääsee nauttimaan kuoro- ja laulumusiikin 

parhaimmistosta. Ohjelmaan kuuluu arvovaltaisia kansainvälisiä ja kansallisia 

kilpailuja, gaala- ja oheiskonsertteja, esityksiä sekä opetustapahtumia. Lonely Planet 

on valinnut Corkin yhdeksi vuoden 2010 kymmenestä parhaasta kaupunkikohteesta 

(ks. kartta). 

North West 200                 Lauantai 15.5 

Kansainvälinen NorthWest 200 -ralli on Irlannin suurin ulkourheilutapahtuma, jolla on 

yli 150 000 hengen yleisö sekä Michael Rutterin, Steve Platerin ja John 

McGuinnessin kaltaisia tähtiä kilpailemassa. Vuosittain toukokuussa järjestettävän 

kilpailun reitti kulkee Portrushin, Portstewartin ja Colerainin kaupunkien läpi (ks. 

kartta) – erityisen luonnonkauniilla alueella, jossa sijaitsee maailmankuulu Giant’s 

Causeway. Kolmionmuotoinen kilpailureitti kuuluu maailman nopeimpiin: kilpailijoiden 

nopeus voi olla jopa yli 320 km/h.  

Titanic Made in Belfast Festival               3.–1 1.4 

Belfastin kuuluisinta tuotosta, Titanicia, muistetaan 

tällä vuosittaisella festivaalilla. Surullisenkuuluisan 

laivan neitsytmatkasta tulee ensi vuonna 

kuluneeksi sata vuotta. Tämän vuoden huhtikuinen 

tapahtuma pitää sisällään mm. erilaisia kierroksia, 

näyttelyitä ja teatteria. (Ks. kartta) 

Gaelforce         Lauantai 21.8 

Gaelforce West on maailman suurin päivän kestävä seikkailukilpailu, joka tänä 

vuonna pidetään lauantaina 21.8. Kyseessä on multisport-tapahtuma, johon kuuluu 

pyöräilyä, juoksua, patikointia ja melontaa Irlannin länsirannikolla. Noin 65 kilometrin 

pituinen reitti alkaa upeasta Glassilaunin rannasta ja jatkuu aina Westportin 

kaupunkiin. Matkan varrella ylitetään haastavia esteitä, kuten vuonomainen Killary 

Harbour sekä pyhiinvaelluskohteena tunnettu vuori, Croagh Patrick. (Ks. kartta) 

Irlannin matkailutoimisto kutsuu toimittajia mukaan lehdistömatkalle Gaelforceen. 

Lisätietoja: Don Donoghue, ddonoghue@tourismireland.com 



Go Where Ireland Takes You – www.discoverireland.co m 

Median edustajien yhteydenotot: 

 

Linn Brekell, markkinointi ja viestintä  

Puh.   + 45 33 17 72 32, matkapuhelin: + 45 233 622 57  

Sähköposti:  lbrekell@tourismireland.com  

 

Don Donoghue, markkinoinnin ja viestinnän assistentti 

Puh.   + 45 33 17 72 34,  

Sähköposti:  ddonoghue@tourismireland.com  

 

 

 

 


